



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 августа 2024 года

№ 407

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Удмуртской Республики от 24 октября 2022 года № 565  
«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости  
земельных участков на территории Удмуртской Республики  
по состоянию на 1 января 2022 года»**

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в раздел «Город Ижевск» результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 октября 2022 года № 565 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года», следующие изменения:

- в пункте 613923 цифры «2512066.04» заменить цифрами «3297099.94»;
- в пункте 624408 цифры «11938077.36» заменить цифрами «15668798.31»;
- в пункте 629589 цифры «7625433.81» заменить цифрами «10008457.26».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2025 года.

Исполняющая обязанности **Председателя**  
Правительства Удмуртской Республики



**О.В. Абрамова**